
UCHWAŁA NR XII/122/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska, w rejonie zwanym „Na Grapie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1130 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmian w miejscowym planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska, w rejonie zwanym „Na Grapie”, wprowadzonego 
Uchwałą Nr XLVII/366/2014 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 12 czerwca 2014 r., opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2014r., poz. 3587, zmienionego 
Uchwałą Nr XLV/336/2017 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 28 listopada 2017r. (Dz. U. poz. 8619 z dnia 12 grudnia 2017r.). 

§ 2. Zmiana planu dotyczyć będzie następujących obszarów położonych w miejscowości Bukowina 
Tatrzańska, zgodnie z załącznikami graficznymi do niniejszej uchwały: 

1) obszaru obejmującego działkę ew. nr: 2160  - zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 
do uchwały; 

2) obszaru obejmującego działki ew. nr: 2092/7, 2092/10, 2092/14, 2093/1 - zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2 do uchwały. 

§ 3. Granice obszarów objętych projektem zmian planu przedstawiono na załącznikach graficznych 
nr 1 i nr 2, w skali 1:1000, stanowiących integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7324BF66-FC1B-43F7-80F2-70C00D83BB90. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7324BF66-FC1B-43F7-80F2-70C00D83BB90. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7324BF66-FC1B-43F7-80F2-70C00D83BB90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/122/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


